
Partneři:
Archiweb
Querschnitt
Earch
Designshaker
Forarch
Orangemachine

Organizátor:
Admonter Holzindustrie Gmbh
8911 Admont / Austria, 
Sägestraße 539

Telefon:
+43(0)3613/3350-0
E -mail: info@admonter.at
Web: Admonter.eu

S
O
U
T
Ě
Ž
 P

R
O
 

S
T
U
D
E
N
T
Y
 

A
 M

L
A
D
É
 

A
R
C
H
IT

E
K
T
Y

VÍCE NA
ADMONTER.EU

2018
TÉMA:

Acoustics
 interior 
design

DEADLINE
12 12 2018



Mezinárodní soutěž 
STUDENT ARCH 
od značky Admonter 
cílí na studenty a mladé 
absolventy technických 
a uměleckých škol.

Hlavní cena
1000 EUR a zájezd 
do Admontu

Jako předseda poroty byl 
vybrán pan Ing. Arch. David Cais 

z ateliéru Orange Machine

Popis
Vaším úkolem je z produktů značky Admonter 
vytvořit jedinečné a moderní ACOUSTIC 
INTERIOR ELEMENTS. Díky širokému 
sortimentu výrobků z přírodního dřeva je výběr 
značky Admonter velmi široký. Vyrábíme 
podlahy, schodiště, dřevěné dveře i akustické 
desky. Plná kompatibilita našich produktových 
řad nabízí možnosti těch nejrůznějších 
kombinací.

„Chceš být designér, nebo architekt? Ukaž 
se v rámci této mezinárodní soutěže. Inspiruj 
ostatní a ukaž co v tobě je. I ty můžeš vyhrát 
první cenu.“

říká předseda poroty 
pan Ing. Arch. David Cais.

 
Abyste mohli svým projektům vdechnout trochu 
života, dáme vám rádi k dispozici naše textury. 
Více naleznete v sekci DOWNLOADS 
na www.admonter.eu

Podmínky účasti
Pošlete nám vaši vizualizaci nebo 3D náhled 
projektu prostřednictvím emailu jako PDF 
nebo JPG (formát A3). Ačkoliv odborná 
porota hodnotí zejména kvalitu vizualizace, 
vámi navržený projekt by měl být zároveň 
i realizovatelný. Vaše práce by měly obsahovat 
jak popisky v německém nebo anglickém 
jazyce, tak vaše kontaktní údaje (jméno, 
příjmení a telefonní číslo). Maximální velikost 
PDF/JPG souboru nesmí přesáhnout 25MB. 
Absolventi se smí soutěže zúčastnit jen za 
podmínky, že své studium ukončili maximálně 
před 2 lety.

Ocenění
Předseda poroty pan Ing. Arch. David 
Cais z ateliéru Orange Machine a jeho tým 
odborníků budou každý jednotlivý projekt 
posuzovat dle následujícího klíče: 30 % nápad, 
30 % originalita, 20 % funkcionalita a 20 % 
kvalita provedení.

Registrace není nutná
Pošlete nám svůj projekt 
na: presse@admonter.de

Vyhlášení výsledků
Výsledky budou uveřejněny 
dne 12. prosince 2018

Deadline
12 12 2018

Sledujte nás
AdmonterStudentArch2018

Více informací
www.admonter.eu



1.
1000 € a zájezd 
do Admonteru

Cena zahrnuje: exkurzi 
výrobním závodem a oficiální 
předání ceny. 2 noci v hotelu 

s polopenzí. Náklady na 
ubytování a cestu budou 

hrazeny do výše maximálně 
200 EUR. Výlet bude 

realizován během února/
března 2019.

Michaela Foltýnová
Vítězka 2012 (CZE)

„Vítěztví v soutěži mi přineslo 
nové obzory v mojí profe-

sionální dráze.“

Andrea Pomykalova
Vítězka 2013 (CZE)

„Doporučuji každému 
vyzkoušet si tuto soutěž, 
pro mne to byla skvělá 

zkušenost.“

Iveta Pavlíková
Vítězka 2015 (CZE)

„Bylo to pro mě neuvěřitelné, 
a věřím že to tak bude  
prožívat i letošní vítěz.“

2.
Relax víkend

Dle vašeho výběru. Cena 
zahrnuje: Poukaz na 

ubytování pro dvě osoby 
na celý víkend. Jedná se 

o dvě noci v tříhvězdičkovém 
hotelu s polopenzí.

3.
Perfektní večer

Dle vašeho výběru. Cena 
zahrnuje: Poukaz pro 

dvě osoby na jednu noc 
v tříhvězdičkovém hotelu 

s polopenzí.

Reference

Organizátor
Admonter Holzindustrie Gmbh
Sägestraße 539
8911 Admont, Österreich

T: +43 (0)3613/3350
E: info@admonter.at
W: www.admonter.eu


